РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 августа 2013 № 1507[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановления
администрации Мысковского городского округа
В соответствии с ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ст. 44 Устава Мысковского городского округа, в связи с отрицательным заключением прокурора г. Мыски от 11.06.2013г.:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского городского округа от 21.05.2013г. № 20-н «Об установлении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Мысковского городского округа и ее работников, муниципальных служащих, а также структурных подразделений администрации Мысковского городского округа и их работников, подведомственных муниципальных учреждений и их работников при предоставлении муниципальных услуг».
2. Консультанту-советнику отдела организационной работы и общественных отношений администрации Мысковского городского округа Носову И.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте администрации Мысковского городского округа.
3. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управляющего делами (руководителя аппарата) администрации Мысковского городского округа Пушную Г.М.
И.о. главы Мысковского
городского округа

Д.Л. Иванов